
                                                          令 和  ４年  ９月 １日 

保護者の皆様へ 

                                                          松原市立松原第五中学校 

                                                          校   長    藏樂  充重 

                                                          

 

体 育 大 会 の ご 案 内  

 

 初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また、日頃は本校教育

活動ならびにＰＴＡ活動に、ご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、第４８回体育大会を下記のように計画しました。新型コロナ感染症拡大防止を第一に考え、感染拡

大防止策の徹底等を行った上で実施いたします。 

生徒及び保護者の皆様の安全、健康の確保のため、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．日時： 令和４年９月２２日（木） 【雨天の場合 ９月２７日（火）】   ８時４５分～12時３０分 

 

２．競技内容 

開会式 （８：４５～） 

１．応援合戦 

２．宅配便レース（全学年） 

３．ソーシャルディスタンスつなひき（全学年） 

４．アスレチックレース（全学年） 

５．３年学年種目（３年生） 

給水タイム 

６．タイヤ引きレース（全学年） 

７．玉入れ（全学年） 

８．男女混合リレー（全学年） 

閉会式 （１２：３０ 終了予定） 

                                                                    

                                                                                以上 

お願い 

新型コロナ感染症拡大防止のため、以下のようにして実施します。 

①規模の縮小、時間短縮で実施いたします。 

②保護者の参加につきましては１家庭２名とさせていただきます。 

③保護者観覧場所にイスの設置はございません。密集にならないようにしてください。 

④ご来校の際にはマスクの着用をお願いいたします。体調不良等ございましたら、参加を控えてください。 

⑤自動車での来校はご遠慮ください。 

⑥保護者の方の生徒席への立ち入りはご遠慮ください 

⑦撮影された写真や動画等につきまして、ＳＮＳ及びインターネット等にアップすることは、ご遠慮ください。 

⑧９月２２日・２７日（予備日）  給食なし、弁当不要です。 


